[bookmark: _GoBack]
[image: Герб Красногорского муниципального района]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________№________________
О внесении изменений в постановление администрации
городского округа Красногорск от 19.02.2018 №365/2
«О создании муниципального автономного учреждения
«Спортивно-оздоровительный комплекс «Опалиха»                                                             (с изменениями от 09.07.2019 №1523/7, от 14.10.2019 №2519/10,                                              от 11.11.2021 №2893/11, от 09.11.2022 №2428/11, от 17.10.2024 №3492/10,                           от 11.03.2025 №659/3)

     В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом городского округа Красногорск Московской области, в связи с кадровыми изменениями, постановляю:
     1. Внести в постановление администрации городского округа Красногорск от 19.02.2018 №365/2 «О создании муниципального автономного учреждения «Спортивно-оздоровительный комплекс «Опалиха» (далее – постановление) следующие изменения:
     1.1. Приложение №2 к постановлению «Состав Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Спортивно-оздоровительный комплекс «Опалиха» изложить в новой редакции согласно Приложению.
     2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет-портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk-adm.ru/.
     3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы городского округа Красногорск                                             Н.С. Тимошина

Верно
Старший инспектор общего отдела
управления делами                                                                           Ю.Г. Никифорова

Исполнитель                                                                                       И.Е. Игнатченко

Разослано: в дело, прокуратуру, Игнатченко, МАУ «СОК «Опалиха»

                                              ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
	Дата
	Суть возражений, замечаний, предложений
	Ф.И.О. должность
	Личная подпись

	ИО начальника управления по физической культуре и спорту И.Е.Игнатченко

	Юридический отдел правового управления

	Первый заместитель главы городского округа Н.С.Тимошина

image1.jpeg